
Mateřská škola Ostrava – Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace

 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxx                              Adresa: MŠ Za Školou 2851/1 

Mailto xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx                                  700 30 Ostrava – Zábřeh 

  Zapsaná v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě oddíl Pr, vložka 288, IČ 75029855 

 

Váš dopis Zn.:                                                                         MAVA spol. s r. o.  

  Sovova 1291/5 

Ze dne:                    703 00 Ostrava-Vítkovice 

Naše Zn.:        O/117/2021        

Vyřizuje:        xxxxxxxxxx 

Datum:        26. 07. 2021 

 

 

O b j e d n á v k a na výrobu a dodání 2 ks nerezových pracovních stolů pro kuchyň ŠJ 

Tylova 37, Ostrava-Zábřeh 

 

Objednáváme u Vás dle Vámi zaslané cenové nabídky ze dne 12. 07. 2021 výrobu a dodání 2 

ks nerezových pracovních stolů pro kuchyň Školní jídelny Mateřské školy Tylova 37 v 

Ostravě-Zábřehu, která je naším odloučeným pracovištěm. 

Maximální cena nepřekročí částku 67 856,80 Kč včetně DPH. 

 

Termín: do 30. 09. 2021 

 

Přijetím této objednávky dodavatel akceptuje uvedené podmínky. 

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizující osoby. 

 

V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek 

poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. 

Fakturujte: 

Mateřská škola Ostrava - Zábřeh, Za Školou 1, příspěvková organizace 

Sídlo: Za Školou 2851/1, 700 30 Ostrava – Zábřeh   

 

Bankovní spojení:     xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    xxxxxxxxxxxxx 

              IČ: 75029855 

                                    DIČ: CZ 75029855 

                                    Nejsme plátci DPH 

Poznámka:  Prosíme, abyste při fakturaci dodrželi přesné znění názvu i sídla 

organizace, není možné používat zkratky. 

V případě nejasností volejte na tel. č. xxxxxxxxxxx nebo xxxxxxxxxxx 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxx 

ředitelka školy 



NABlDKA

,PRoFEslovÁel RucxwÉ,

M.r.i.ká akol. o.rď. _ ábió, a Školou 1,

i ^N21272a

uAvA ,pol 3 l. o. !. 3roléDorl ,peldl2ullď - n. pbJ.k i| doda*l . ,.ýk g.slbnóhlc!íýcn

. rikl.da v.al popútiy í vnn

Placovnlstoly nerezové pro ŠJ Tylova

dovolujom piodložil násl.dUjici n.bidku:

Nol.zďy .túl Pl.coÝni. . bloýóm
z.úYrl, ! póllcl , l.m 5omm
. .ožnůr 13mÉOox9@ úm Ýč.rcž.k

]€dn. pdl€3mnm Vi2 nákbá

N.r.pvý stůl pí.evna, l blok m
zá.uv.t, lrldlova (Mtk., zadnibn

. Eaór 130ox3oo!9o0 hm vč mrok

Dofnv. i,pa.mo ri bchnlk

ctilA: c-. zdrn!. do('llvbJ vČ.ba íronL,., odteaól, 4b1-1 Ó.lulry, ne.hrui. nuha
.rs!.í ú!ďy . Ev.dy nadll (.1.1d!,v.rb, paó) pó Épq] rřEnl,

ŤEiraaY tlrlÉr{l:
z! lúl *!*tl Ó 6 9ó0 od z&&nó objdhalry n.bo dÝi.nl íldry, ,:

zÁiuxA zauk! tÉ.lll dllý 6 ma.lod
lht r Faol3 mad€
zrúlE'elaň-kó

,.aB;gďMMbd"fufu



NABiDKA

- P Rař6laNALN l l<ucH Ý É"

PLAíNoST NABÍDKY do 3rr9 2J2l

Múdď obch.dnllb odélň|

F4úfuldblffiMMfu}!e



KomlI

F

RE: Objednávka na wýrobu a dodáni 2 ks nerezových
pracovních §tolŮ - sJ Tylova 37

Dolvnulň. p ř[.tí ob]€d ná!,iy a přllo hou žr3íáň. j€Jí .kÉpt cl.

NPÉ Dó{álová - ňanal€l obchodního odděl.ni

s.rcv.l2sl /r 
'nr 

m od.áva-Vítkďi.€

E nrlb

lú4úOlJDg, - obá2ek 1 íR

Po2Ll3íďI PDF,280 tB

, stÁnnoú€o}@il,

§!$4!!!9§!!t_!!r!!!r !.Ň!HT6ti6;l,ež6láizladou!.rhp.íd'oDee

ló075029!55 {al



?0w6

kd!,c:
Nú zn.|

§ovoB l29ll5
703 00 oltĎv&vítkovře

o/ll7l202|

-í1.2úr1

o bj rd ú í vt.mťeb! l doda.l2 k.řgový.n ?fuúll.h itol! prc ku.iyň §
TýoÝ. !r, fuBn_ltbr.n

obj.dĎÁeÉ ! v{s db vúli 6l. @ové MHdry z. dú. 12. 07, 202] výrcb! . dodán1 !
kJ ,§!@ovýc1 prr.owrcn lrolú pŇ hd§n Škobl jíd.lny Md.ř.ia šrov Ty|oE 3? Ý

oit$ězáulbl, ld.íÁi.brllinodaur.qýD Pt!eďBi!ú,
Mrlfraitl ú i.pfttřoú ělrtk! ó' $610 xa Ý!ína DP&.

Pňitdú iatD .br.d!avl, dod.vra.l .l€PfuJ. !Ý.dea podDblv.
PŇ.!..sbdotldrlybaJbr. t únýe!N- !. ú.itovou .drúú vrňdií.r oroby.

vptlFdq nc dldo.rd br.t Me4 obldllÝb u&a Dod.úa.u ,t!fia ,lvutr
pdbholt phčnt db oti.dllvlý Po ú?!Élnlitoqd.rť}rv Élbtřú mlú.

Ert!!!i!ti

iú!d*ú &.r oť*. - áb!tbz.&úI l, !řsvlovl.ř8.!t e
stdlo: z!§lbtd a!u, m0 30 furÝr.,zÚ&í

É:7Joz9rj)
DIG cz7!0?98J,
Ndmo Pill.i DPtl

P@lú}§ lt!d.{ .lyrtg úl í eň.t drdř.t !í.!na iú&l l.rw l .lóL
oŤr!&.Ót !ú! D&a porlvitdarrb.
y$b.dl !.!€nolťú§|. ú }* l

l€diel|4 iloly
ýlu/7U,řLYE-

lf r.lr
Míld , 100 ]0 oíBw,z.hňů


